
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
POLITICHE E DELLE RELAZIONI 
INTERNAZIONALI 
 
Il Direttore - Prof. Costantino Visconti 
 

 
 

Via Maqueda n. 324  
90134 Palermo 
+3909123867509 
dipartimento.dems@unipa.it - https://www.unipa.it/dipartimenti/dems 

AVVISO 
Bando elezioni suppletive dei rappresentanti degli studenti 

nei Consigli di Corso di Studio e di Classe del Dipartimento, per 
il biennio 2022-2024 

 
IL DIRETTORE 

                                        

VISTO il bando per le elezioni suppletive dei rappresentanti degli studenti nei 
Consigli di Corso di Studio e di Classe del Dipartimento, per il biennio 2022-
2024 (prot. n. 70299 del 10/05/2023); 
VISTO il verbale n. 3 della commissione elettorale (prot. 82678-31/05/2023) e 
il successivo avviso con il quale è stato disposto l’annullamento delle votazioni 
del corso LM-63, tenutesi in data 30/05/2023, per un errore materiale rilevato 
dalla Commissione sulla piattaforma ELIGO; 
 

DISPONE 
 
Che le operazioni di voto per le elezioni suppletive dei rappresentanti degli 
studenti nel Consiglio di  Corso di Studio in Scienze delle Amministrazioni e 
delle Organizzazioni Complesse (LM-63) - biennio 2022/2024 – si svolgano in 
data 7 giugno 2023 telematicamente dalle ore 09:00 alle ore 13:00 
secondo le modalità e nei termini previsti dal bando Prot. 70299 del 
10/05/2023. 

 

 

 

Il Direttore  
                                                 Prof. Costantino Visconti 

                                                                                                                

 
 




		2023-06-01T09:41:41+0000
	Costantino Visconti




